істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ззменшити обсяг закупівлі та загальну суму
договору на 32 685,00 грн. (Тридцять дві тисячі
шістсот вісімдесят п’ять гривень 00 копійок) та
викласти п.4.1. договору в наступній редакції:
«4.1. Договірна ціна даного Договору становить 2
486 315,00 грн (Два мільйони чотириста вісімдесят
шість тисяч триста п’ятнадцять грн. 00 коп.) в т.ч.
88 680,19 ПДВ».